05.04.2018 г. №13

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОЙСКОЕ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОЙСКОЕ» ОТ 25 ФЕВРАЛЯ 2016г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КОЭФФИЦИЕНТОВ, ПРИМЕНЯЕМЫХ ДЛЯ ИСЧИСЛЕНИЯ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ ЗА ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ, НАХОДЯЩИЕСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОЙСКОЕ» И ПРЕДОСТАВЛЕННЫЕ В АРЕНДУ БЕЗ ТОРГОВ»
Руководствуясь статьями 11, 22, 65 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 32, 46 Устава муниципального образования «Олойское»», Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в коэффициенты для определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности и предоставленные в аренду без торгов, применяемые к кадастровой стоимости, с учетом категории земель и вида разрешенного использования земельного участка, утвержденные Решением Думы муниципального образования «Олойское» от 25 февраля 2016 года № 02:
1.1. В пункте 1 приложения 1 установить коэффициент равный 1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и действует до 31 декабря 2020 года включительно.
Глава
муниципального образования «Олойское»

В.Г. Хабитуев